
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е
О б л а с т н а  д и р е к ц и я “ З е м е д е л и е ” -  г р . Б у р г а с

гр. Бургас 8000, ул. "Цар Иван Шишман" № 8
Тел: (+35956) 84 43 03, Факс: (+35956) 84 43 03

З А П О В Е Д

№  РД  11 – 104
Бургас, 15.06.2011г.

На основание чл.37 ”в”, ал.1  от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи
относно  сключване на споразумения между собствениците и/или ползвателите за определяне на масиви
за ползване на земеделски земи

НАРЕЖДАМ :

І. Откривам  процедура по сключване на споразумения между собствениците и/или ползвателите на
земеделски земи за стопанската  2011/2012 година за землище с.Ведрово, общ.Сунгурларе
ІІ. Определям комисия в следният състав, както следва :
Председател : Милка Стоева – началник ОСЗ Сунгурларе
И Членове :   1. Маргарита Йорданова -  гл.експерт ОСЗ Сунгурларе

         2. Йорданка Дюлгерова – мл.експерт ОСЗ Сунгурларе
         3. Минка Неделчева Вълкова – кмет на населеното място
         4.  Маргарита Янева – ст.експерт ОДЗ

ІІІ. Комисията :
1. Ръководи сключването на споразумение за ползването на масивите;
2.Споразумението се подписва от ползвателите и комисията и се представя на ОСЗ, ОД»З»,

общината и кметството.
3.Съставя доклад като в него задължително се отразява: дали в споразумението са включени

всички заинтересовани лица по данните от декларациите по чл. 69 и заявленията по чл.70 ЗСПЗЗ; дали в
партидите на ползвателите са включени имотите, без правно основание; към доклада се прилага
споразумението

4. Съставя проект за служебно разпределение на ползването на земите по масиви, когато между
ползвателите не се постигне споразумение - в срок от 1 август до  15 август - Комисията изготвя и
прилага към доклада проект за служебно разпределение на масивите за ползване в следните случаи:

- когато не се постигне споразумение или постигнатото споразумение е за площ, по-малка от две
трети от общата площ на масивите в землището, или

- за остатъка от масивите за ползване в землището, когато споразумението е сключено при
условията на чл. 37в, ал. 2, изречение пето от ЗСПЗЗ, или

- когато споразумението не обхваща имотите по чл. 37в, ал. 3, т. 2 ЗСПЗЗ, включени в масивите
за ползване.

5. В срок до 20 август:
- Комисията по чл. 37в, ал. 1 ЗСПЗЗ изготвя проект на картата на масивите за ползване и на

регистър към нея въз основа на споразумението и/или разпределението.
- Регистърът съдържа данни за масивите за ползване, за ползвателите и за номерата на имотите

по картата на възстановената собственост (идентификаторите по кадастралната карта), за площта,
категорията, начина на трайно ползване, правно основание на ползването, съответно за имотите без
правно основание по чл. 37в, ал. 2, т. 3 ЗСПЗЗ.

-Регистърът се прилага към споразумението и/или разпределението и представлява неразделна
част от тях. Регистърът и картата на ползването се оповестяват в срок до 20 август по реда на чл. 72, ал.
3.

ІV. Комисията може да извършва служебно справки и проверки, включително на място, във
връзка с изпълнението на функциите по т. 1 и 2.

V. Заседанията на комисията се свикват по инициатива на нейния председател.
VІ.Графикът на  заседанията на комисията се оповестяват чрез обяви в кметството и в сградата

на общинската служба по земеделие, които се публикуват и на интернет страницата на общината и на
съответната областна дирекция "Земеделие". Заседанията са публични и се провеждат еднократно за
всяко землище, като на тях могат да присъстват представители на собствениците и на ползвателите и
други заинтересувани лица. За заседанията на комисията се съставя протокол

ЛИДИЯ СТАНКОВА

Директор ОД ”З” Бургас




